关于编报 2024 年校内预算的通知

各部门、二级学院：

根据财政预算工作安排及我校《预算管理制度》、《项目

管理办法》等内控制度的要求，拟于近日开展 2024 年的预算

编报工作，现将有关事项通知如下：

一、2024 年校内预算申报分为三部分：

第一部分：各二级学院（部门）的日常公用经费；

第二部分：各二级学院（部门）主持的项目经费预算；

第三部分： 部门负责统计的经费预算，仅有部分部门需

填写。

本次项目支出预算仅申报截止至发文已有预算资金安

排的项目，请按财务发放给各学院（部门）的项目内容填写

申报金额，请勿自行新增项目及改变项目名称、编号，否则

将影响本学院（部门）预算项目资金下达。截止至发文未安

排预算的已签合同待付款项目填写附件 2《已签合同待付款

项目 2024 年资金需求量表》。

二、上级有指定用途的直达资金、横向及纵向课题暂不

需申报。

湖南科技职业学院

三、2023 年 11 月 22 日前，请按要求填写并将有关资料

交至财务处。逾期未申报的，将不再接受申报。

四、拟于 2023 年 11 月 20 日开展 2024 年预算编报工作

会议，详见会议通知。

联系人：杨璐 82861388 13787151886

附件：1.2024年湖南科技职业学院XX学院（部门）预算申报表

2.已签合同待付款项目 2024 年资金需求量表

3.湖南科技职业学院预算编制依据说明

                         湖南科技职业学院财务处

2023 年 11 月 16 日